
MUORX01B85DE 

 
Úřední hodiny: E-mail: urad@muor.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 E-podatelna: posta@muor.cz ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 Internet: www.mesto-orlova.cz číslo účtu: 107216397/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané)   IČ: 00297577 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76, 735 11 Orlová-Město 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 
Obec Doubrava 
735 33  Doubrava 599 

ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MUOR 128322/2020 
SPIS ZN.: MUOR S 18138/2020/OVŽP/JUH 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Juřicová 
TEL.: 596 581 715 
FAX: 596 581 735 
E-MAIL: hana.juricova@muor.cz 
DATUM: 25.8.2020 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“),  

I. oznamuje podle § 115 vodního zákona, že na návrh Obce Doubrava, IČO 00562424, 
Doubrava 599, kterou zastupuje AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, 
Olomouc-Hodolany (dále jen "stavebník"), bylo dne 5.8.2020 zahájeno vodoprávní řízení o 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových dle § 8 odst. 1 písm. c) 
vodního zákona, v souvislosti se stavbou vodního díla Odkanalizování obce Doubrava, 
lokalita Doubrava – Hranice. 

Upřesnění popisu nakládání s vodami: 

Je navrženo vypouštění vyčištěných odpadních vod z mechanicko-biologické čistírny 
odpadních vod pro 400 EO na pozemku parc.č. 3498 k.ú. Doubrava u Orlové.  

Orientační určení polohy místa nakládání s vodami: vodní tok Glembovec, říční kilometr 
2,490, parc.č. 3499 k.ú. Doubrava u Orlové. 

Údaje o množství vypouštěných vod: prům. 0,76 l.s-1, max. 4,01 l.s-1, max. 2970 m3.měs-1, 
max. 35640 m3.rok-1 

Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno: 10 let 

 

Dle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona mohou dotčené orgány uplatnit svá závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy ve lhůtě do 30. září 2020. 

Účastníci řízení a dotčené správní úřady mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u odboru 
výstavby a životního prostředí Městského úřadu Orlová, úřední dny Po a St 8:00-11:30 a 
12:30-17:00; Čt 8:00-11:30 a 12:30-13:30, 2.NP budovy Radnice, Staré náměstí 76, 
Orlová-Město, dveře č. 305. Mimo tyto stanovené dny a hodiny pouze po telefonické 
domluvě. 



Č.j. MUOR 128322/2020 str. 2 

 

 strana 2/7

II. a jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), oznamuje v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a § 112 
odst. 1 stavebního zákona zahájení vodoprávního řízení ve věci vydání stavebního 
povolení pro vodní dílo: Odkanalizování obce Doubrava, lokalita Doubrava – Hranice 
(dále také „stavba“), ke dni 5.8.2020, kdy byl podán návrh žadatele Obce Doubrava, IČO 
00562424, Doubrava 599, kterou zastupuje AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 
153/12, Olomouc-Hodolany (dále jen "stavebník"). 

Vodní dílo má být realizováno na pozemcích parc. č. 2896/1, 2910, 2912, 2917, 2919/2, 
2943/2, 2946, 2947, 2950/2, 2955, 2958, 2960/1, 2965, 2966, 3017, 3019, 3020, 3023, 
3024, 3026, 3043, 3049, 3052/1, 3052/2, 3053/1, 3053/3, 3062/1, 3071, 3073/2, 3076/2, 
3077, 3095/1, 3095/4, 3099, 3100, 3101, 3122/2, 3217/3, 3237/2, 3237/3, 3255, 3261, 
3267/2, 3269/2, 3271, 3272/1, 3275, 3279, 3280, 3282, 3385, 3386, 3387/2, 3388/3, 
3389/1, 3396/1, 3418/4, 3419, 3422, 3426/5, 3426/7, 3427/1, 3427/2, 3428/2, 3428/3, 
3438, 3476, 3482, 3483, 3488, 3489, 3491/1, 3492, 3498, 3499 v katastrálním území 
Doubrava u Orlové.  

Popis vodního díla (stavby): Účelem stavby je zajistit důslednou likvidaci odpadních vod z 
urbanizovaného území obce Doubrava - lokalita Hranice v souladu s požadavky platné 
legislativy a Směrnice EÚ 91/271/EHS. Pro odvedení splaškových odpadních vod od 
obyvatelstva obce je proto navržena výstavba splaškové gravitační kanalizace oddílné 
stokové soustavy. 

V lokalitě Hranice budou odpadní vody svedeny gravitační splaškovou kanalizací na nově 
navženou ČOV pro 400 EO (ekvivalentních obyvatel), s tím, že část odpadních vod bude 
svedena do čerpací stanice. Nově navržená ČOV je situována na pozemku parc.č. 3498 v 
k.ú. Doubrava u Orlové. Vyčištěné odpadní vody budou odváděny do vodního toku 
Glembovec v ř. km 2,43. V rámci stavby bude vybudováno 4415 m gravitační kanalizace 
PP DN 250, 460 m výtlačného potrubí PE DN 80, 1 ks. podzemní čerpací stanice, 1 ks. 
ČOV pro 400 EO, přípojka vody pro ČOV délky 156 m, přípojka vody pro ČS délky 12 m, 
přeložky vodovodů v délce 302 m, přípojka NN k ČOV v délce 160 m, přípojka NN k ČS v 
délce 50 m, 117 ks. kanalizačních odbočení ukončených revizní šachtou DN 400, 
příjezdová komunikace k ČOV Hranice délky 84 m. Výhledově je uvažováno i s napojením 
odpadních vod z města Orlová - lokality Výhoda (cca 100 EO). ČOV je navržena jako 
mechanicko - biologická s nitrifikačním a denitrifikačním stupněm tak, aby emisní limity 
splňovaly požadavky přílohy č. 1 k NV č. 23/2011 Sb. Množství odpadních vod bude činit 
24,09 tis. m3/rok, prům. 0,76 l/s, max. 4,01 l/s.  

Stavba je rozdělena na 10 stavebních objektů a 5 provozních souborů: SO 01 - Objekt ČOV 
- 400 EO, SO 02 - Gravitační splašková kanalizace, odbočení, SO 03 - Výtlačný řad V a 
čerpací stanice, SO 04 - Příjezdová komunikace k ČOV, SO 09 - Přeložky vodovodů, PS 01 
- Technologická část ČOV, PS 02 - Elektroinstalace ČOV, PS 03 - Řídící systém 
technologie ČOV, PS 04 - Strojně technologická část čerpací stanice, PS 05 - Elektročást 
čerpací stanice. 

Stavba (projektová dokumentace stavby) obsahuje další stavební objekty SO 05 - Přípojka 
vody k ČOV, SO 06 - Přípojka vody k čerpací stanici, SO 07 - Přípojka NN k čerpací stanici, 
SO 08 - Přípojka NN k ČOV a SO 10 - Přeložka plynovodu, které nejsou předmětem 
tohoto řízení. 

Podrobný popis navrhované stavby vodního díla obsahuje projektová dokumentace, která  
je nedílnou součástí spisového materiálu. 

 



Č.j. MUOR 128322/2020 str. 3 

 

 strana 3/7

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby.  

Dle § 112 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 30. září 2020. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Městského úřadu Orlová, odboru 
výstavby a životního prostředí, 2. NP budovy Radnice, Staré náměstí 76, Orlová-Město, č. 
dveří 304, úřední dny Po a St 8:00-11:30 a 12:30-17:00; Čt 8:00-11:30 a 12:30-13:30. 
Mimo tyto stanovené dny a hodiny pouze po telefonické domluvě. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, se 
podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

III. Vyjádření k podkladům rozhodnutí 

Vodoprávní úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu možnost všem 
účastníkům řízení vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům, a to do 2. října 2020.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci řízení 

I. O povolení nakládání s vodami: navrhovatel, vlastník dotčeného pozemku, dotčená 
obec: Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava; Lesy České republiky, 
s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové, Asental Land, s.r.o., Gregorova 
č.p. 2582/3, 702 00  Ostrava 2 
 

II. O povolení stavby vodního díla: viz rozdělovník  

 

 

 

 

 
Ing. Hana Juřicová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 

 

Doručí se: 

zástupce navrhovatele 

AGPOL s.r.o., IDDS: ydbjhuf, sídlo: Jungmannova č.p. 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 



Č.j. MUOR 128322/2020 str. 4 

 

 strana 4/7

  
účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. b) – d) stavebního zákona 

Pavel Liberda, Doubrava č.p. 594, 735 33  Doubrava 
Peter Sakmar, IDDS: tiatswd, trvalý pobyt: Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Radka Sakmarová, Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Čestmír Svoboda, Doubrava č.p. 262, 735 33  Doubrava 
Roman Waclawiec, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Halina Waclawiecová, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Růžena Krůlová, Doubrava č.p. 687, 735 33  Doubrava 
Jindřich Bugla, Doubrava č.p. 252, 735 33  Doubrava 
Martin Valouch, Doubrava č.p. 734, 735 33  Doubrava 
Jindřich Macík, Velká Kraš č.p. 81, 790 58  Velká Kraš 
Tomáš Buzek, Doubrava č.p. 116, 735 33  Doubrava 
Pavel Piš, Osvobození č.p. 829, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Aleš Žáček, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Anna Žáčková, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Lukáš Figura, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Radka Figurová, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Miroslav Kika, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Nataša Kiková, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Vítězslav Kubátko, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Ing. Dagmar Kubátková, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
JUTHEKO spol. s r. o., IDDS: t36ekfe, sídlo: Doubrava č.p. 11, 735 33  Doubrava 
Ing. Václav Pastušek, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Radomíra Jasenková, Doubrava č.p. 849, 735 33  Doubrava 
Lidmila Huťková, Okrajová č.p. 1413/43, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
OKD, a.s., IDDS: eayggn6, sídlo: Stonavská č.p. 2179, Karviná - Doly, 735 06  Karviná 6 
Halina Husáková, Doubrava č.p. 467, 735 33  Doubrava 
Václav Husák, Odborů č.p. 308, 735 41  Petřvald u Karviné 
Martin Czyž, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Ing. Lucie Czyžová, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Milada Brončková, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
Radomír Bronček, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
PharmDr. Jana Dúbravčíková, Mattioliho č.p. 3271/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 6 
Michal Jersak, Doubrava č.p. 119, 735 33  Doubrava 
Leo Papala, K Lesu č.p. 527, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Vojtěch Branny, Doubrava č.p. 944, 735 33  Doubrava 
Nikola Branná, Doubrava č.p. 944, 735 33  Doubrava 
Ing. Petr Dolák, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
Květuše Matrosová, Doubrava č.p. 724, 735 33  Doubrava 
Danuše Doláková, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
Milena Jelšíková, Břustkova č.p. 595/11, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 
Jarmila Šťastná, Ahepjukova č.p. 2804/17, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
František Fryš, Čsl. armády č.p. 2956/35, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Věra Bernatská, Beskydská č.p. 729, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
Světla Pánková, Jaselská č.p. 268/33, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Mgr. Jana Schmidová, Doubrava č.p. 807, 735 33  Doubrava 
Anna Baranová, Doubrava č.p. 606, 735 33  Doubrava 
Jiří Stuchlík, Pivovarnická č.p. 1618/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
Jana Stuchlíková, Karla Dvořáčka č.p. 1227, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Miroslava Endová, Doubrava č.p. 170, 735 33  Doubrava 
Helena Půlpánová, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
František Půlpán, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
Jindřich Macura, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 



Č.j. MUOR 128322/2020 str. 5 

 

 strana 5/7

Romana Macurová, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 
Petr Gavlovský, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Libuše Gavlovská, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Přemysl Foltýn, Na Olmovci č.p. 1167, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Dana Foltýnová, Na Olmovci č.p. 1167, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Mgr. Lenka Kunischová, DiS., Heyrovského č.p. 1577/8, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Aleš Zembinský, Svat. Čecha č.p. 1093, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jakub Ryšavý, Jestřábského č.p. 511/2, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
Jiří Široký, Na Výsluní č.p. 1276, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Martin Ševěček, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Monika Ševěčková, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Pavel Mikulčík, 1. máje č.p. 128, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Petr Mikulčík, K Vrchům č.p. 94, 735 53  Dolní Lutyně 
Renáta Pilchová, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Josef Szebesta, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
Anna Szebestová, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: Gregorova č.p. 2582/3, 702 00  Ostrava 2 
Jana Kovaříková, Doubrava č.p. 605, 735 33  Doubrava 
Miroslav Nožka, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Romana Nožková, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Ondrej Pompa, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Pavlína Pompová, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Martin Majer, Doubrava č.p. 949, 735 33  Doubrava 
Petra Sehnálková, Doubrava č.p. 949, 735 33  Doubrava 
Jana Otteová, V Aleji č.p. 506/21, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Anna Kantorová, Doubrava č.p. 862, 735 33  Doubrava 
Jana Vernerová, Doubrava č.p. 297, 735 33  Doubrava 
Alena Příborská, Haškova č.p. 746/29, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Dagmar Fialová, tř. Dr. E. Beneše č.p. 231, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Martin Komínek, Okružní č.p. 927, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Stanislav Matros, Doubrava č.p. 724, 735 33  Doubrava 
Lucie Matrosová, Ostravice č.p. 761, 739 14  Ostravice 
Anna Koláčná, Školská č.p. 437/5, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Petr Baran, Fryštátská č.p. 72/1, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Patrik Zavacký, Flemingova č.p. 2840/15, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq, sídlo: Varenská 3101/49, 702 00  Ostrava 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 
1335/9, Ostrava - Radvanice, IDDS: 96vaa2e, sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha  
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Praha, Libeň, 190 00  Praha 9 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, 28. října 169, Ostrava 9 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk, Svatoplukova 84, 662 10  Brno 

účastníci řízení dle § 108 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 
účastníkům řízení dle § 112 odst. 1 stavebního zákona dle § 144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou. 

Účastníci řízení – vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm a ten, kdo má k tomuto 
pozemku věcné břemeno, a kteří mohou být stavbou dotčeni, jsou v souladu s ust. § 112 odst. 1 
stavebního zákona identifikováni výčtem parc.č.: v k.ú. Dětmarovice: 3173/1, 3174, 3175/2, 
3207, 3210/1, 2474/1, 2476, 2477, 3225, 2812, 2813, 2480, 3210/2, 3218, 3219, 3232, 3236, 



Č.j. MUOR 128322/2020 str. 6 

 

 strana 6/7

2814, 2816, 3211/1, 3212, 3213/1, 3213/2, 3215, 2809, 3175/4, 3177/1, 3204/1, 3204/2, 
3204/3, 3130/1, 3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/8, 3222/2, parc.č. 3216, 3217, 3220, 3221, 
3222/1, 3223, 3130/1, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 3130/6, 3130/7, 3222/3, v k.ú. Horní Lutyně: 
1392, 1424/2, 1424/6, 1434, 1437, 1396, 1252, 1496, 1450, 1347, 1435/8, 1397/37, 1397/38, 
1394/3, 1438, 1424/2, 1397/37, 1397/38, 1438; v k.ú. Doubrava u Orlové: 3252/1, 3254/1, 
3254/3, 3416/4, 3257/8, 3238/1, 3238/2, 3237/1, 3039, 3404/5, 3045/4, 3252/3, 3249/1, 2896/1, 
2896/2, 2991, 2992, 2993/2, 2994, 3117, 3118, 2921, 2922, 2556, 2557, 2558, 2944, 3473, 
3478, 3479, 3400, 3402, 3506, 3040/2, 3033/1, 3033/2, 3249/2, 2923/1, 2923/3, 2950/1, 
3434/3, 3273, 3274, 32, 3424, 3426/4, 3428/1, 3434/1, 2980/3, 2929/3, 3395/2, 3243, 3244, 
3245, 3248, 3251, 3253, 3095/4, 3096, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3018/1, 2968, 2854, 
2889, 2890/3, 2975/1, 3397/1, 3397/2, 3042/1, 3042/2, 3048, 3076/4, 3076/6, 3076/12, 
3076/13, 3097/1, 3098, 2969, 2974/3, 2974/4, 2977, 2978, 2934, 2937, 2952/3, 3472, 3503/2, 
3443, 2998, 3102, 3122/1, 3123, 3124/1, 3124/2, 3126, 3219, 2938, 3485, 3486, 3487, 3239/4, 
3030/1, 3214/3, 3256, 3257/1, 3257/3, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/2, 3284, 3220, 3221, 
3223, 3225, 3405/1, 3406/1, 3407, 3408, 3409, 3440/2, 3441, 3442, 3444, 3445, 3222/6, 
3222/2, 3413/1, 3258, 3259/1, 3259/2, 3260, 3262, 3264, 3378, 3027, 3028, 3029, 3031, 
2979/1, 2979/2, 2830/4, 2855/4, 2856/1, 2858, 2860, 3021/2, 3466/3, 3429/10, 3426/8, 3426/9, 
2980/4, 3417/3, 3418/5, 3418/1, 3045/3, 853/1, 3055, 3056, 3057, 3058, 3060, 3061, 3063, 
3080, 3081, 3127, 2948/1, 2948/2, 2949, 2952/1, 2952/2, 2953, 2979/3, 2980/5, 2981, 2982, 
2831, 2832, 2893, 2894/1, 2861, 2862/2, 2907, 854, 3104/3, 3286, 3230, 3231, 2898, 2913, 
2914, 2915, 3517, 3518, 3466/1, 3381, 3382, 3384, 3388/1, 3287, 3233, 3235, 3236, 3034/1, 
3411, 3412, 3414, 3420/2, 3421, 3446, 3045/2, 3033/5, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 3051/4, 
3064/2, 3065, 3082, 3000, 3001, 3004, 2954, 3036, 3038, 3041, 2984, 2835, 2836, 2837, 2839, 
2864, 2865, 2868, 2875, 3008/1, 3051/6, 3257/7, 3066, 3067, 3068, 3069, 3083, 2956, 2957, 
2959, 2960/2, 2989/1, 2840, 2899, 2901/1, 2879, 2880, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 5056, 3109/2, 
3110/2, 3265, 3239/1, 2905, 2906, 2930, 2931/1, 3502, 3503/3, 3503/5, 3505/2, 3429/7, 
2838/1, 2866, 2867, 3435/1, 3062/2, 3270, 3272/2, 3006, 3239/3, 3240, 3241, 2551, 2552, 
3388/2, 3423, 3426/1, 3426/2, 3426/3, 3429/2, 3429/3, 2554/2, 3059/1, 3059/2, 3025/1, 3010, 
2850, 3392, 3040/1, 3429/9, 3125/2, 2964/2, 2877/2, 3022/1, 3491/2, 3416/1, 3416/2, 3072, 
3074, 3095/1, 3095/2, 2962, 2963, 2964/1, 2967/1, 2967/2, 2851/2, 2916, 2919/1, 2920, 2886, 
2940, 2941, 2942/1, 2942/3, 2943/1, 3054/1, 2985/1, 2985/3, 2985/4, 3437/1, 3437/2, 3439/3, 
3267/1, 3269/1, 3387/1, 3388/4, 3429/11, 3388/5, 3389/3, 3238/1, 3238/2, 3237/2, 3237/3, 
3249/1, 2896/1, 2922, 2943/2, 2944, 3480, 3481, 3402, 3249/2, 3249/3, 3434/3, 3274, 3275, 
3276, 3278, 3279, 3280, 3403/1, 3403/2, 3404/3, 3424, 3426/4, 3427/1, 3427/2, 3428/1, 
3428/3, 3434/1, 3395/1, 3244, 3245, 3095/4, 3017, 3018/1, 3019, 3418/6, 3396/1, 3043, 3044, 
3046, 3047, 3049, 3099, 2934, 2935, 3482, 2950/2, 3122/2, 3483, 3484, 3488, 3476, 3498, 
3255, 3257/3, 3282, 3227, 3228, 3020, 3023, 3401, 3407, 3408, 3409, 3438, 3440/1, 3222/2, 
3258, 3261, 3264, 2946, 2947, 3024, 3026, 2830/4, 3426/8, 3418/4, 3418/5, 3056, 3058, 3060, 
3063, 3077, 2948/1, 2831, 2832, 2908, 2910, 2912, 3489, 3490, 3492, 3493, 3494, 3495, 3499, 
3500, 3383, 3385, 3386, 3411, 3419, 3420/1, 3045/1, 3052/2, 3064/1, 2955, 3037, 3038, 2834, 
2835, 3426/5, 3426/7, 3053/1, 3053/2, 3053/3, 3066, 3067, 3068, 3069, 3083, 2958, 2959, 
2960/1, 2899, 2879, 2931/1, 3422, 3021/1, 3062/1, 3270, 3271, 3272/1, 3388/3, 3428/2, 
3428/4, 3007/1, 5066, 302, 3267/2, 3269/2, 3387/2, 3389/1, 3389/2, 3439/4. 

Účastníkům řízení – osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy, se 
oznámení o zahájení vodoprávního řízení doručuje v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 
správního řádu veřejnou vyhláškou. Jedná se o osoby Marie Warzeszková, naposledy bytem 
Petra Cingra č.p. 271, Starý Bohumín, Vladislav Buzek, posledně bytem Poruba č.p. 829,  
Orlová, Vlasta Buzková, Poruba č.p. 829, Orlová, Božena Kenďurová, posledně bytem Ráj č.p. 
784, Karviná, Jana Halamová, pobyt neznámý, Břetislav Fiža, posledně bytem Maler-
Lochbihler-Strasse 5, Kempten 87435, Německo 

dotčené orgány 
Obecní úřad Doubrava, hospodářsko-správní odbor, úsek stavební a dopravy, Doubrava č.p. 
599, 735 33  Doubrava 



Č.j. MUOR 128322/2020 str. 7 

 

 strana 7/7

Městský úřad Orlová, OVŽP, Osvobození č.p. 796, 735 14  Orlová-Lutyně 
Městský úřad Orlová, odbor dopravy, Osvobození č.p. 796, 735 14  Orlová - Lutyně 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, úz.odb.Karviná, Ostravská 883/3, 733 01 
Karviná-Fryštát, IDDS: spdaive, Výškovická č.p. 2995/40, Ostrava, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Karviná, tř. Těreškovové čp. 2206/38, Mizerov, 734 01 Karviná, IDDS: w8pai4f 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
 

k vyvěšení na úřední desku: 

- Městský úřad Orlová, OVVŽÚ, Osvobození 796, Orlová-Lutyně 

- Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 


		2020-08-25T13:38:08+0200
	Ing. Hana Juřicová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




